平成 27 年 3月 5 日

各 位

会 社 名 ソースネクスト株式会社

代 表 者 代表取締役社長 松田 憲幸

(コード番号 4344 東証第一部)

問 合 せ 先 アドミニストレーショングループ

取締役常務執行役員 青山 文彦

電 話 番 号 03-6430-6406

「超ホーダイⓇ」「アプリ超ホーダイTM」「超ホーダイBusiness」

日本ICT事業協同組合の回線サービス向け提供開始のお知らせ

ソースネクスト株式会社は、パソコンソフトの定額使い放題サービス「超ホーダイ」「超ホーダイ

Business」と、スマホアプリの定額使い放題サービス「アプリ超ホーダイ」を日本ICT事業協同組合(以

下、日本ICT組合)の回線取次サービス事業向けに提供することになりましたので、下記の通りお知らせ

いたします。

記

１．概要

  当社は、3 月 5 日より、「超ホーダイ」と「アプリ超ホーダイ」、及び「超ホーダイ Business」を、

日本 ICT 組合の各加盟事業者が提供する、インターネット・モバイル回線の月額オプションサービ

スとして提供開始いたします※。

日本 ICT 組合は、神奈川県を始め全国の ICT(情報通信技術)商品・サービス取扱業者を 55 社が加

盟する組合で、主に通信回線商材の共同仕入れを行なっております。

同組合が従来の固定・モバイル回線に加えて上記月額オプションサービスを導入することで、各加

盟事業者は、これまでにないサービスを提供できるようになり、継続的収入を得ることができます。

ユーザーにとっては、多様なプランの中で自分に合ったプランを選択できるようになります。

当社は、これらのサービスの提供により、新規ユーザーの獲得とマーケットの拡大に繋がることを

期待しております。

   ※ 各加盟事業者により価格が異なる場合があります。

２．日本 ICT 組合の概要

（１） 商 号 日本 ICT 事業協同組合

（２） 代 表 者 理事長 河合 政実

（３） 所 在 地 神奈川県横浜市西区浅間町 3丁目 222 番地

（４） 主 な 事 業 通信代理店事業

（５） 設 立 年 月 昭和 33 年 9月

（６） Ｕ Ｒ Ｌ ： http://www.denwakumiai.com

以上